DECLARAÇÃO DE DESENQUADRAMENTO DE ME

Ilmo. Sr.Presidente da Junta Comercial, INDUSTRIAL E SERVIÇOS DO RIO GRANDE DO SUL

O Empresário XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, com ato constitutivo registrado na Junta Comercial em XX/XX/XXXX, NIRE: XXXXXXXXXXX, CNPJ: XX.XXX.XXX/XXXX-XX, estabelecido na XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, CEP: XXXXX-XXX, requer a Vossa Senhoria o arquivamento do presente instrumento e declara, sob as penas da lei, que se desenquadra da condição de MICROEMPRESA, nos termos da Lei Complementar n° 123, de 14/12/2006.

Código do ato: 317
Descrição do Ato: DESENQUADRAMENTO DE MICROEMPRESA
XXXXXXXXXXX/RS, XX de XXXXXXXXXXXX de XXXX.

Empresário: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Para uso exclusivo da Junta Comercial:

DEFERIDO EM ____/____/________.

Etiqueta de registro